

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Донские зори

кирпич работы русских мастеров

Действует с 01 января 2026 года

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
Кирпич керамический лицевой ГОСТ 530-2012 серия СТАНИЦА										
АЛЕКСЕЕВСКИЙ	НФ-103008	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073008	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
БЕЛОГОРСКИЙ	НФ-102002	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	83,27	50	4163,50
	НФ-072002	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	76,88	50	3844,00
БЕРЕГОВОЙ	НФ-102015	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	83,27	50	4163,50
	НФ-072015	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	76,88	50	3844,00
БРОННИЦКИЙ	НФ-103006	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073006	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
ВЛАДИМИРОВСКИЙ	НФ-103009	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073009	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
ДЕМИДОВСКИЙ	НФ-105012	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	84,37	50	4218,50
	НФ-075012	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	77,60	50	3880,00
ДИВНОГОРЬЕ	НФ-103004	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073004	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
ИВАНОВСКИЙ	НФ-104019	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	97,94	50	4897,00

КАЗАНСКИЙ	НФ-074019	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	90,82	50	4541,00
КАЗАЧИЙ	НФ-105017	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	84,37	50	4218,50
	НФ-075017	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	77,60	50	3880,00
КРЫМСКИЙ	НФ-104020	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	97,94	50	4897,00
	НФ-074020	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	90,82	50	4541,00
МАКАРОВСКИЙ	НФ-104018	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	97,94	50	4897,00
	НФ-074018	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	90,82	50	4541,00
МАТВЕЕВСКИЙ	НФ-103005	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073005	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
НИКОЛЬСКИЙ	НФ-102016	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	83,27	50	4163,50
	НФ-072016	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	76,88	50	3844,00
ПЕТРОВСКИЙ	НФ-103007	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	93,17	50	4658,50
	НФ-073007	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	85,96	50	4298,00
ПОКРОВСКИЙ	НФ-105021	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	84,37	50	4218,50
	НФ-075021	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	77,60	50	3880,00
СТАРАЯ СТАНИЦА	НФ-102014	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	83,27	50	4163,50
	НФ-072014	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	76,88	50	3844,00
СТАРОДОНСКОЙ	НФ-101013	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	84,37	50	4218,50
	НФ-071013	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	77,60	50	3880,00
СТЕПНОЙ	НФ-101001	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7992	84,37	50	4218,50
	НФ-071001	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11120	77,60	50	3880,00

ТАВРИЧЕСКИЙ	НФ-102022	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	83,27	50	4163,50
	НФ-072022	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	76,88	50	3844,00
УСПЕНСКИЙ	НФ-104010	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8880	97,94	50	4897,00
	НФ-074010	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12232	90,82	50	4541,00

Кирпич клинкерный лицевой ГОСТ 530-2012 серия УСАДЬБА

БЕЛАЯ ДАЧА	ЕФ-071001	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	114,12	57	6504,84
ВНУКОВО	ЕФ-071002	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	103,85	57	5919,45
ВОРОНОВО	ЕФ-072010	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	131,72	57	7508,04
КРАСКОВО	ЕФ-071005	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	103,85	57	5919,45
ЛЮБАНОВО	ЕФ-071004	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	103,85	57	5919,45
МИЛЕТ	ЕФ-072011	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	128,79	57	7341,03
МУРОМЦЕВО	ЕФ-072009	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	128,79	57	7341,03
ОГАРЁВО	ЕФ-071006	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	114,12	57	6504,84
ОВСТУГ	ЕФ-072008	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	128,79	57	7341,03
ПАВЛОВСКАЯ СЛОБОДА	ЕФ-073012	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	140,53	57	8010,21
УШАКОВО	ЕФ-072007	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	128,79	57	7341,03
ЦАРЁВО	ЕФ-071003	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	114,12	57	6504,84
ЯСНАЯ ПОЛЯНА	ЕФ-074013	0,7 НФ	215x102x65	2,55	428	18	7704	140,53	57	8010,21

Кирпич ригельный лицевой ГОСТ 530-2012 серия ФАБРИКА

АМОРЬ	МФ-064018	0,63 НФ	290x85x50	1,70	504	23	11592	102,46	54	5532,84
ГЛОВЕРЬ	МФ-063006	0,63 НФ	290x85x50	1,80	504	21	10584	96,95	54	5235,30
ГЛОРИЯ	МФ-062014	0,63 НФ	290x85x50	1,70	477	24	11448	86,84	54	4689,36

ДАРЬЯЛЪ	МФ-065017	0,63 НФ	290x85x50	1,80	504	21	10584	87,52	54	4726,08
КАСКАДЪ	МФ-064006	0,63 НФ	290x85x50	1,70	504	23	11592	102,46	54	5532,84
ОМЕГА	МФ-063007	0,63 НФ	290x85x50	1,80	504	21	10584	96,95	54	5235,30
СОЛНЦЕ	МФ-062002	0,63 НФ	290x85x50	1,70	504	23	11592	86,74	54	4683,96
ФЕНИКСЪ	МФ-065012	0,63 НФ	290x85x50	1,80	504	21	10584	87,52	54	4726,08

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.